CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___03 ноября 2016___ №_____17/2_______
О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
«О бюджете муниципального округа Северное
Бутово на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

 В соответствии со ст. 39 Устава муниципального округа Северное Бутово,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе  Северное Бутово, в
целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения Совета
депутатов муниципального округа Северное Бутово «О бюджете муниципального
округа Северное Бутово на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет депутатов принял решение:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово «О бюджете муниципального округа
Северное Бутово на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» на «07» декабря
2016 года в 17 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул.Грина, д.1, к.2, конференц-
зал управы района Северное Бутово.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «О
бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов» и утвердить ее персональный состав:

      Руководитель рабочей группы:

Осин Владимир Алексеевич – глава муниципального округа Северное Бутово;
Заместитель руководителя рабочей группы:
Щепкина Людмила Константиновна – руководитель аппарата Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово;
Члены рабочей группы:
Кожина Валентина Ивановна - депутат Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово;

Стенькина Наталья Ивановна – главный бухгалтер – начальник отдела
аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово;
Секретарь рабочей группы:
Савченко Людмила Владимировна – юрисконсульт – советник аппарата Совета
депутатов муниципального округа Северное Бутово.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово           В.А.Осин